Folio

010/2022

014/2022

005/2022

015/2022

020/2022

021/2022

018/2022

DETODOS

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

6

i

SAFIN

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

RELACION DE ADQUISICIONES DIRECTAS POR CONTRATO EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2022

Modalidad

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicacidbn
directa
estatal

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicacién
directa
estatal

Partida

Prestacién de servicio para
la operacidn y
mantenimiento de la fuente
musical espectacular
instalada en el malecdn de
Campeche "poesia del mar"

Prestacidén de servicio de
mantenimiento preventivo y
correctivo del centro de
procesamiento de datos de
la secretaria de
administracién y finanzas

Prestacidén de servicio de
aseguramiento mediante
pdliza.

Adgquisicién de combustible
a través de vales.

Prestacién de servicio
profesional, cientifico y
técnico integral

Prestacidén de servicios
profesionales, cientificos
y técnicos integrales

Adquisicién de diversos
equipos de cémputo y de
tecnologias de la
informacién

Ramo

Secretaria de

Administracién y

Finanzas

Secretaria de

Administracién y

Finanzas

Secretaria de

Administracidén y

Finanzas

Secretaria de Gobierno

Fiscalia General del
Estado de Campeche

Secretaria de Gobierno

Secretaria de

Administracién y

Finanzas

Proveedor

Mareco Rsu del Grupo

Ecofenix,

Teksar Labs,
C.V.

S.A. de C.V.

S.A de

General de Seguros,

S.A.B.

Servicios Ecoldbgicos

Benito Juéarez,

CoVo

Hemolab,

Hemolab,

S.A. de

S.A. de C.V.

S.A. de C.V.

Comercializadora del

sureste MACAJO,

CoVo

S.A. de

Fecha

01/04/2022

07/04/2022

25/02/2022

08/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

26/04/2022

Total

$5,400,000.

$498,800.

$144,576.

$371,342.

$1,431,177.

$442,144.

$137,982.

00

00

12

00

84

90

00



023/2022

022/2022

009/2022

024/2022

028/2022

025/2022

026/2022

027/2022

DETODOS

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

6

i

SAFIN

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

RELACION DE ADQUISICIONES DIRECTAS POR CONTRATO EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2022

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adjudicacidn
directa
estatal

Adjudicacidbn
directa
estatal

Adjudicacidbn
directa
estatal

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adquisicién de 5,000 placas
metdlicas vehiculares
(motocicleta servicio
particular)

Prestacién de servicio de
mantenimiento del sistema
integrado de identificacién
balistica (ibis)

Prestacidén de servicio de
aseguramiento mediante
pdlizas de seguro para
aeronaves

Adgquisicién de combustible
a través de vales.

Prestacidén de servicio de
aseguramiento mediante
pdlizas de seguro para
aeronaves

Prestacién de servicio de
aseguramiento mediante
pdlizas de seguro para
embarcaciones maritimas y
motores fuera de borda

Prestacién de servicios
para la realizacién de un
estudio sobre la estrategia
de eficiencia energética y
generacién distribuida para
el estado de Campeche

Prestacidén de un servicio
de internet de enlace
dedicado de 300 MBPS
simétricos con 30 IP
publicas (configuraciédn,
puesta a punto, monitoreo,
atencidén a fallas, soporte

técnico y mantenimiento)

Secretaria de
Administracidén y
Finanzas

Fiscalia General del
Estado de Campeche

Secretaria de
Administracidén y
Finanzas

Secretaria de Gobierno

Secretaria de
Administracién y
Finanzas

Secretaria de
Administracién y
Finanzas

Secretaria de
Administracién y
Finanzas

Secretaria de
Administracién y
Finanzas

Formas inteligentes,
S.A. de C.V.

Tecnologia Aplicada a
Corporativos, S.A de
CoVo

Seguros ve por més,
S.A., grupo financiero
ve por mas

Servicios Ecoldbgicos
Benito Juarez, S.A. de
€ oWV

General de seguros,
S.A.B.

General de seguros,
S.A.B.

Gestidén Empresarial
Active S.C.P.

Total Play
Telecomunicaciones,
S.A.P.I. de C.V.

02/05/2022

20/04/2022

28/03/2022

09/05/2022

13/05/2022

06/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

$464,000.

$3,813,638.

$15,197.

$187,908.

$87,330.

$217,161.

$580,000.

$234,938.

00

00

92

00

26

81

00

28



031/2022

032/2022

033/2022

034/2022

035/2022

052/2022

054/2022

037/2022

DETODOS
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SAFIN

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

RELACION DE ADQUISICIONES DIRECTAS POR CONTRATO EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2022

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adjudicacién
directa
estatal

Adjudicacidbn
directa
estatal

Adjudicacidbn
directa
estatal

Adjudicaciébn
directa
estatal

Adgquisicién e instalacidn
de cortinas enrollables
modelo screen-trasltcida
Adgquisicién de diversos
equipos de cémputo y de
tecnologia de la
informacién

Adgquisicién de diversos
equipos de cémputo y de
tecnologia de la
informacién

Adquisicién de equipo de
comunicacién y
telecomunicacién

Adguisicidén de equipo de
comunicacién y
telecomunicacién

Adquisicién de chalecos
balisticos

Adquisicién de un equipo de
seguridad

Adquisicién de impresora de
matriz de linea Printronix
P8000

Secretaria de
Administracién y
Finanzas

Secretaria de
Administracién y
Finanzas

Oficina de la
Gobernadora

Secretaria de Protecciédn
y Seguridad Ciudadana

Secretaria de Protecciédn
y Seguridad Ciudadana

Secretaria de Proteccidn
y Seguridad Ciudadana

Secretaria de Gobierno

Secretaria de
Administracién y
Finanzas

Yolanda del Carmen Moo
Pat

Micro Serv, S.A. de

CoVo

Micro Serv, S.A. de

CoVo

Txat Latam, S.A.P.I. de

C.V.

Txat Latam, S.A.P.I. de

C.V.

Militac, S.A. de C.V.
Comercializadora
Sistemas Stone,
C.V.

S.A. de

Ramén Antonio Masso
Zufiiga

01/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

24/06/2022

29/06/2022

21/06/2022

$202,536.

$198,388.

$190,556.

$5,703,055.

$14,711,686.

$451,878.

$157,757.

$333,610.

00

00

36

90

08

00

68

20



